АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 0$ ” У /  _ 2016 г. № г. Зверево
О внесении изменений в
постановление от 18.08.2015 №
533 «О комиссии по
соблюдению требований к
служебному поведению
муниципальных служащих,
проходящих муниципальную
службу в Администрации г.
Зверево, и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением
Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении
порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах
избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликтов интересов», руководствуясь ст. ст. 16, 17
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь ст. ст. 3, 28 Устава муниципального образования «Город
Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации г. Зверево, и урегулированию
конфликта интересов (приложение № 2 к постановлению от 18.08.2015 № 533
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в
Администрации г.Зверево, и урегулированию конфликта интересов») в новой
редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Зверево «О внесении
изменений в постановление от 18.08.2015 № 533 «О комиссии по соблюдению

1

требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации г. Зверево, и урегулированию
конфликта интересов» №779 от 31.08.2016 г. считать утратившим силу.

3. Управляющему делами Администрации города Зверево (М.О.
Коньковой) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Зверево.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликованию на официальном сайте города Зверево.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Адмир^#рййШ^. Зверево М.О. Конькову.

X,

Мэр города Зверево Щ ^  И.Ю. Зюзин

Постановление вносит
и.о. заместителя Главы Администрации
города Зверево
Л.И. Яковлева

2

Приложение к постановлению
Администрации города Зверево
от «|2$> / /  2016 № г0^3

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в
Администрации г. Зверево, и урегулированию конфликта интересов

ПорошинаА.Ю. - Заместитель Главы Администрации города Зверево,
председатель комиссии

Конькова М. О - Управляющий делами Администрации г. Зверево,
заместитель председателя комиссии

Гросс Е.Ф. - Ведущий специалист по кадровым вопросам общего
Администрации г. Зверево, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Яковлева Л.И. - Начальник юридического отдела Администрации г.
Зверево

Астахов В А. - Главный специалист по ООП и противодействию
коррупции Администрации г. Зверево

Воробьева В А. - Начальник отдела ЗАГС Администрации г.Зверево
Кириченко Е.И. - Директор МАУ «МФЦ» г. Зверево, депутат

Зверевской городской Думы
Трухинцова И.Ю. - Директор МБОУ СОШ №5 г.Зверево

3